
 

  

Vážení uživatelé e-Sestřičky, 

máme za sebou více než půlku prázdnin, ale naše stroje se nezastavují ani v těchto teplotách. 

Včera jsme nasadili novou verzi e-Sestřičky a připravili jsme pro Vás opět nějaká vylepšení.  

Pokud byste si přáli, aby byl tento e-mail zasílán i dalším zaměstnancům ve Vaší agentuře, dejte 

nám, prosím, vědět na info@e-sestricka.cz.  

 

 

 

Co je nového ve webové aplikaci: 

• Návštěvy sester 925: u všech časových i materiálových kódů jsme přidali 

možnost zkopírovat Poznámku k výkonu z poukazu jedním klikem do příslušného 

textového pole, a to jak na webu, tak v mobilní aplikaci. Na webu funkci najdete v 

textovém poli vedle šablon a v mobilní aplikaci pod tlačítkem "z poznámky".  

  

• Cílové místo u laboratoří: nově lze vybrat i variantu "nevybráno" v případě, že 

nevyužíváte žádné pevné adresy laboratoří. 

mailto:info@e-sestricka.cz


• Zakládání pacientů-čekatelů: při založení pacienta čekatele bez odbornosti není povinné 

ukládat rodné číslo, postačí datum narození. Kontrolu rodného čísla jsme posunuli až ke 

kroku založení pacienta do odbornosti. 

• Blokování a deaktivování uživatelů: nastavili jsme hlídání této akce na aktivní procesy, 

takže se již nestane, že byste deaktivovali uživatele, který má přiřazené aktivní pacienty 

nebo jejich procesy. 

• Název lékaře v tisku zpráv: vyladili jsme proces propisování praktického a indikujícího 

lékaře do lékařských zpráv a ošetřovatelských plánů tak, aby se propsal vždy ten aktuálně 

platný a aby text nepřesahoval do dalších polí. 

  

Co je nového v mobilní aplikaci: 

  

• Návštěvy sester 925: u všech časových i materiálových kódů jsme přidali 

možnost zkopírovat Poznámku k výkonu z poukazu jedním klikem do příslušného 

textového pole, a to jak na webu, tak v mobilní aplikaci. Na webu funkci najdete v 

textovém poli vedle šablon a v mobilní aplikaci pod tlačítkem "z poznámky".  

• Hromadné akce v nástěnce: nově lze v nástěnce hromadně archivovat nebo mazat 

vybrané zprávy. Autor takto může hromadně mazat své zprávy a administrátor a vrchní 

sestra tuto akci může provádět na všech zprávách své organizace. 

 

• Pokud má pacient odběr pod kódem 06323, tento kód je nově označen výraznou 

červenou tečkou, aby byl více "na očích". 

 

• Kód 06311 byl doplněn o textové pole s možností zápisu v souladu s webovou aplikací. 

• A jako poslední podnět z terénu (děkujeme     ): pokud se v mobilní e-Sestřičce 

pohybujete v přehledu návštěv za vybraný den, po uložení akce se aplikace vrátí vždy na 

původní datum a nebude tedy třeba zpět listovat v kalendáři. 

  

Díky Vašim podnětům neustále pracujeme na vylepšování naší webové i mobilní aplikace tak, aby 

se Vám s e-Sestřičkou co nejlépe pracovalo.  

  

Pokud byste potřebovali ke kterékoliv nové funkčnosti podat více informací, neváhejte nás prosím 

kontaktovat. Zároveň pro Vás pravidelně doplňujeme návody. Aktuální verzi velkého manuálu 

najdete přímo v e-Sestřičce v levém menu pod příkazem “Manuál” a nově také na našich 

stránkách v sekci Uživatelská podpora.  

 

Krásný den Vám přeje tým e-Sestřička 

 

 

https://go.sparkpostmail2.com/f/a/89z7q8cQtPV6IEZtO1Ygmg~~/AAA-fAA~/RgRooZrBP0SYaHR0cHM6Ly93d3cuZS1zZXN0cmlja2EuY3ovdXppdmF0ZWxza2EtcG9kcG9yYT91dG1fc291cmNlPWVjb21haWwmdXRtX2NhbXBhaWduPTIwMjRfMThfMDdfZS1zZXN0cmlja2Ffc3JwZW5fYWxsJnV0bV9tZWRpdW09ZW1haWwmdXRtX3Rlcm09dGVzdGluZyZlY21pZD1XA3NwY0IKZrvBFb9mft9I7lIVa2F0a2EuaG9yb3ZhQG5leHVtLmN6WAQAAKCl

